[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2013 г.

	№
	183

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 02.12.2011 № 2374

В соответствии с протоколом заседания комиссии по вопросам разработки городских целевых программ и контролю за реализацией городских целевых программ от 26.09.2012г., руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации г. Канска от 02.12.2011 № 2374 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Вакцинопрофилактика» на 2012-2014 годы в городе Канске» следующие изменения:

1.1. В приложение к постановлению администрации г. Канска в разделе 1 «Паспорт программы» в подразделе «Объемы и источники финансирования», цифру «290,0» заменить на цифру «699,7», в том числе 2013 год цифру «90,0» заменить на цифру «499,7».

1.2. В пункте 6 «Система программных мероприятий» раздела II «Разделы программы» в таблице 1 по строке «Приобретение для «МБУЗ» «Канская ЦГБ» медицинских иммунобиологических препаратов (вакцины) против клещевого энцефалита» в графе «Объемы финансирования из бюджета города, тыс. руб.» в графе «всего» цифру «270,0» заменить на цифру «679,7», в графе «2013 г.» цифру «90,0» заменить на цифру «499,7», по строке «итого» цифру «290,0» заменить на цифру «699,7», по строке «итого» в графе «2013 г.» цифру «90,0» заменить на цифру «499,7».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву, заместителя главы города  по  вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

3. Главному специалисту по работе со средствами массой информации администрации г. Канска (Н.И. Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить  на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года.

Глава города Канска                                                                                    Н.Н. Качан